

LEIF ASCANIUS SOL ApS

Geislersgade 22, 3 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Leif Ascanius Sol
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LEIF ASCANIUS SOL ApS
Geislersgade 22, 3 th
2300 København S

CVR-nr: 25260783
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er er filmproduktion og tilhørende konsulentvirksomhed indenfor kultur & natur samt kursusvirksomhed indenfor HR & psykologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et underskud på kr. 116.217, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets har i år haft stort underskud og har derfor tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at selskabet kan reetabelere egenkapitalen ved drift indenfor 1 - 3 år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som påvirker bedømmelsen af det aflagte årsregnskab.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-95.997	174.243
Lønninger		0	-7.800
Resultat af ordinær primær drift		-95.997	94.501
Andre finansielle indtægter		3.279	11.704
Øvrige finansielle omkostninger		-1.233	-21
Ordinært resultat før skat		-93.951	106.184
Skat af årets resultat		-22.266	-10.370
Årets resultat		-116.217	95.814
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-116.217	95.814
I alt		-116.217	95.814

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.434	0
Andre tilgodehavender		0	7.434
Deposita		6.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.434	7.434
Anlægsaktiver i alt		7.434	7.434
Udskudte skatteaktiver		0	22.266
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		35.905	128.161
Tilgodehavender i alt		35.905	150.427
Likvide beholdninger		39.544	50.098
Omsætningsaktiver i alt		75.449	200.525
Aktiver i alt		82.883	207.959

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-64.083	52.133
Egenkapital i alt		60.917	177.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Skyldig selskabsskat		0	8.793
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.966	18.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.966	30.826
Gældsforpligtelser i alt		21.966	30.826
Passiver i alt		82.883	207.959

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aanpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Leif Ascanius Sol, København.